



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000003/2021
Processo Administrativo Nº 10/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS
Data de Publicação: 17/02/2021 22:43:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:04
ACHOCOLATADO C/ 400 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM AÇÚCAR, CACAU, EXTRATO DE MALTE, SÁL E LEITE, C/ 400 GRAMAS			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	065	28.857.777/0001-96	4,00	3,40	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	002	11.939.481/0001-11	4,39	3,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:04
AÇÚCAR CRISTAL, DE 1ª QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: PINDORAMA	Modelo: PINDORAMA
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 1.060	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 2.544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	062	28.857.777/0001-96	2,50	2,40	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	016	11.939.481/0001-11	2,79	2,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:04
ADOÇANTE DIETÉTICO, FRASCO 100 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 3 **Unidade:** UN **Marca:** MARATA **Modelo:** MARATA
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO, FRASCO 100 ML
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 1,57 **Valor Total:** 125,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	023	28.857.777/0001-96	2,40	1,57	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	089	11.939.481/0001-11	2,19	1,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:04
ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, EMBALAGEM DE 500 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** UN **Marca:** ENTRE RIOS **Modelo:** ENTRE RIOS
Descrição: ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, EMBALAGEM DE 500 ML
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 0,80 **Valor Total:** 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	023	28.857.777/0001-96	0,80	0,80	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	015	11.939.481/0001-11	1,25	1,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:04
ALFACE DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO CRESPA, REGIONAL, IN NATURA, COM AUSÊNCIA DE SUJEIRAS,
PARASITAS E LARVAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** DAHORTA **Modelo:** DAHORTA
Descrição: ALFACE DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO CRESPA, REGIONAL, IN NATURA, COM AUSÊNCIA DE SUJEIRAS,
PARASITAS E LARVAS
Quantidade: 580 **Valor Unit.:** 0,80 **Valor Total:** 464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	009	28.857.777/0001-96	1,35	0,80	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	038	11.939.481/0001-11	1,49	0,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
ALHO NATURAL, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCA, APLICAÇÃO INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: ALHO NATURAL, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCA, APLICAÇÃO INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 2.064,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	034	28.857.777/0001-96	28,00	17,20	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	079	11.939.481/0001-11	29,49	17,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
AMIDO DE MILHO, PCT C/ 01 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAISENA	Modelo: MAISENA
Descrição: AMIDO DE MILHO, PCT C/ 01 KG			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 1.424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	002	28.857.777/0001-96	8,90	8,90	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	017	11.939.481/0001-11	11,38	11,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
ARROZ TIPO AGULHA, CLASSE LONGO FINO, POLIDO, NÃO PARBOLIZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: KG	Marca: DALON	Modelo: DALON
Descrição: ARROZ TIPO AGULHA, CLASSE LONGO FINO, POLIDO, NÃO PARBOLIZADO			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 1.296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	040	28.857.777/0001-96	5,50	3,60	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	041	11.939.481/0001-11	4,49	3,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05 ARROZ, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOLIZADO					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 9	Unidade: KG	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ		
Descrição: ARROZ, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOLIZADO					
Quantidade: 880	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 3.388,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	066	28.857.777/0001-96	5,20	3,85	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	061	11.939.481/0001-11	4,85	3,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
AVEIA, APRESENTAÇÃO FLOCOS FINOS, 200G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: APTI		
Descrição: AVEIA, APRESENTAÇÃO FLOCOS FINOS, 200G					
Quantidade: 84	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 252,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	076	28.857.777/0001-96	3,50	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
AZEITE DE OLIVA, EXTRA VIRGEM C/ 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: MAITÁ	Modelo: MAITÁ		
Descrição: AZEITE DE OLIVA, EXTRA VIRGEM C/ 500ML					
Quantidade: 28	Valor Unit.: 15,15	Valor Total: 424,20			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	074	28.857.777/0001-96	19,80	15,15	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	080	11.939.481/0001-11	19,99	15,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
AZEITONAS, TIPO VERDES, SEM CAROÇO, TAMANHO GRANDE, SEM TEMPERO, 200 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: MAITÁ	Modelo: MAITÁ
Descrição: AZEITONAS, TIPO VERDES, SEM CAROÇO, TAMANHO GRANDE, SEM TEMPERO, 200 G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	070 28.857.777/0001-96	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: KG	Marca: HARALD	Modelo: HARALD
Descrição: BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 2.722,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	095 28.857.777/0001-96	20,00	16,50	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	077 11.939.481/0001-11	20,99	16,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
BARRA DE CHOCOLATE BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: KG	Marca: HARALD	Modelo: HARALD
Descrição: BARRA DE CHOCOLATE BRANCO			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 2.722,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	055 28.857.777/0001-96	20,00	16,50	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	006 11.939.481/0001-11	20,99	16,69	Sim

DECLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
BARRA DE CHOCOLATE MEIO AMARGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KG	Marca: HARALD	Modelo: HARALD
Descrição: BARRA DE CHOCOLATE MEIO AMARGO			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 2.722,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	062 28.857.777/0001-96	20,00	16,50	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	047 11.939.481/0001-11	20,99	16,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
BATATA DOCE EXTRA, DE COLORAÇÃO BRANCA OU ROSADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: BATATA DOCE EXTRA, DE COLORAÇÃO BRANCA OU ROSADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 295	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 634,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	082 28.857.777/0001-96	3,50	2,15	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	024 11.939.481/0001-11	4,49	2,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
BATATA INGLESA EXTRA, TAMANHO MEDIANO, DE 1ª QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: BATATA INGLESA EXTRA, TAMANHO MEDIANO, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	060 28.857.777/0001-96	4,00	3,10	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA 027 11.939.481/0001-11 5,49 3,15 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, DE 1ª QUALIDADE, PACOTE 400 G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: PCT Marca: FABISE Modelo: FABISE
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, DE 1ª QUALIDADE, PACOTE 400 G
Quantidade: 4.700 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 13.630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	089 28.857.777/0001-96	3,50	2,90	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	052 11.939.481/0001-11	3,65	2,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:05
BISCOITO RECHEADO, APRESENTAÇÃO REDONDO, DIVERSOS SABORES, 140G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: PCT Marca: GRANTRIGO Modelo: GRANTRIGO
Descrição: BISCOITO RECHEADO, APRESENTAÇÃO REDONDO, DIVERSOS SABORES, 140G
Quantidade: 785 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 942,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	089 28.857.777/0001-96	1,20	1,20	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	012 11.939.481/0001-11	1,75	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06
BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, 1ª QUALIDADE, PCT DE 400G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: PCT Marca: FABISE Modelo: FABISE
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, 1ª QUALIDADE, PCT DE 400G
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	092 28.857.777/0001-96	3,00	2,50	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	005 11.939.481/0001-11	2,99	2,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06
BISCOITO TIPO ROSQUINHA DIVERSOS SABORES, CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PCT DE 400G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DIVERSOS SABORES, CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PCT DE 400G			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 1.111,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	081 28.857.777/0001-96	3,30	2,85	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	072 11.939.481/0001-11	3,55	2,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06
CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 50G, SACHET**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PACT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 50G, SACHET			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	085 28.857.777/0001-96	2,30	1,90	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	060 11.939.481/0001-11	2,29	1,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06
CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, PCT DE 250G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 23 Unidade: PCT Marca: MARATA Modelo: MARATA
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, PCT DE 250G
Quantidade: 655 Valor Unit.: 4,18 Valor Total: 2.737,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	065	28.857.777/0001-96	4,30	4,18	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	095	11.939.481/0001-11	4,89	4,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06
CALDO DE CARNE C/ 06 CUBOS DE 57G CADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: CX Marca: ARISCO Modelo: ARISCO
Descrição: CALDO DE CARNE C/ 06 CUBOS DE 57G CADA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 412,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	052	28.857.777/0001-96	2,75	2,75	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	006	11.939.481/0001-11	7,74	7,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06
CANELA EM PÓ, APRESENTAÇÃO EM SALEIRO, 25 GR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: UN Marca: MARATA Modelo: MARATA
Descrição: CANELA EM PÓ, APRESENTAÇÃO EM SALEIRO, 25 GR
Quantidade: 36 Valor Unit.: 2,65 Valor Total: 95,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	069	28.857.777/0001-96	2,65	2,65	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	070	11.939.481/0001-11	3,40	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06
CANJIQUINHA AMARELA, GRÃOS DE MILHO SELECIONADOS DE ALTA QUALIDADE, PCT C/ 500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: CANJIQUINHA AMARELA, GRÃOS DE MILHO SELECIONADOS DE ALTA QUALIDADE, PCT C/ 500 GR			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 277,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	031	28.857.777/0001-96	2,10	1,50	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	061	11.939.481/0001-11	1,99	1,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06
CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, MOÍDA, RESFRIADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: KG	Marca: PURISSIMA	Modelo: PURISSIMA
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, MOÍDA, RESFRIADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	042	28.857.777/0001-96	15,00	15,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	054	11.939.481/0001-11	38,00	38,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06
CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, PEÇA INTEIRA, CONGELADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: KG	Marca: MASTERBOI	Modelo: MASTERBOI
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, PEÇA INTEIRA, CONGELADA			
Quantidade: 590	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 18.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	091	28.857.777/0001-96	37,50	32,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	067	11.939.481/0001-11	38,00	32,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06 CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO DO CORTE COXA E SOBRECOXA, COM OSSO, CONGELADO				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 29	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO	
Descrição: CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO DO CORTE COXA E SOBRECOXA, COM OSSO, CONGELADO				
Quantidade: 460	Valor Unit.: 7,62		Valor Total: 3.505,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	089 28.857.777/0001-96	9,50	7,62	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	083 11.939.481/0001-11	9,75	7,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06 CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO DO CORTE PEITO, APRESENTAÇÃO INTEIRO, CONGELADO				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 30	Unidade: KG	Marca: LOGRAN	Modelo: LOGRAN	
Descrição: CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO DO CORTE PEITO, APRESENTAÇÃO INTEIRO, CONGELADO				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 8,25		Valor Total: 2.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	056 28.857.777/0001-96	9,50	8,25	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	041 11.939.481/0001-11	10,49	8,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:06 CARNE DE HAMBÚRGUER, CARNE BOVINA, TIPO TEMPERADO, SEM PROTEÍNA DE SOJA, PESO UNIT. 90G, CONGELADO, CAIXA C/36UND				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 31	Unidade: CX	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA	
Descrição: CARNE DE HAMBÚRGUER, CARNE BOVINA, TIPO TEMPERADO, SEM PROTEÍNA DE SOJA, PESO UNIT. 90G, CONGELADO, CAIXA C/36UND				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 22,90		Valor Total: 2.862,50	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	050 28.857.777/0001-96	32,70	22,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
CARNE SECA DIANTEIRA BOVINA, "CHARQUE", EMBALADA A VÁCUO, 1°. QUALIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI
Descrição: CARNE SECA DIANTEIRA BOVINA, "CHARQUE", EMBALADA A VÁCUO, 1°. QUALIDADE			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 8.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	021 28.857.777/0001-96	36,00	28,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	020 11.939.481/0001-11	39,49	33,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
CATCHUP – INGREDIENTES BÁSICOS: TOMATE, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, AMIDO MODIFICADO, CEBOLA,
ALHO E ESPECIARIAS. NÃO CONTER GLÚTEN. EMBALAGEM: 400G, COM DATA DE FABRIC. E VENCIMENTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: BISNAGA	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: CATCHUP ? INGREDIENTES BÁSICOS: TOMATE, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, AMIDO MODIFICADO, CEBOLA, ALHO E ESPECIARIAS. NÃO CONTER GLÚTEN. EMBALAGEM: 400G, COM DATA DE FABRIC. E VENCIMENTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 177,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	023 28.857.777/0001-96	3,90	2,95	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	018 11.939.481/0001-11	3,79	2,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
CEBOLA BRANCA, COM CASCA PROTETORA, TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: CEBOLA BRANCA, COM CASCA PROTETORA, TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 1.411,20	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	052	28.857.777/0001-96	4,00	3,36	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	054	11.939.481/0001-11	5,00	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
CENOURA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: CENOURA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 884,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	097	28.857.777/0001-96	4,00	2,90	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	082	11.939.481/0001-11	3,50	2,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
CHEIRO VERDE, COENTRO E CEBOLINHA, PROPORÇÕES IGUAIS, COR VERDE ESCURO, DE 1ª QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: MAÇO	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: CHEIRO VERDE, COENTRO E CEBOLINHA, PROPORÇÕES IGUAIS, COR VERDE ESCURO, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	028	28.857.777/0001-96	1,60	1,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	083	11.939.481/0001-11	1,50	1,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
CHOCOLATE PRETO GRANULADO, C/ 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 37 Unidade: UN Marca: APTI Modelo: APTI
Descrição: CHOCOLATE PRETO GRANULADO, C/ 500G
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6,55 Valor Total: 78,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	065	28.857.777/0001-96	16,70	6,55	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	052	11.939.481/0001-11	7,99	6,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
COCO RALADO, INGREDIENTES AMÊNDOA DE CÔCO, DESIDRATADO E TRITURADO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS DESENGORGURA, SEM GLÚTEN, PCT C/ 100G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 Unidade: PACT Marca: SERGIPE Modelo: SERGIPE
Descrição: COCO RALADO, INGREDIENTES AMÊNDOA DE CÔCO, DESIDRATADO E TRITURADO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS DESENGORGURA, SEM GLÚTEN, PCT C/ 100G
Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 138,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	005	28.857.777/0001-96	2,60	2,30	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	063	11.939.481/0001-11	2,99	2,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
COLORAU DE 1°. QUALIDADE, PCT DE 100G, FINO, HOMOGÊNIO, DE COLORAÇÃO AVERMELHADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: UN Marca: CORINGA Modelo:
Descrição: COLORAU DE 1°. QUALIDADE, PCT DE 100G, FINO, HOMOGÊNIO, DE COLORAÇÃO AVERMELHADA
Quantidade: 190 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 93,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	044	11.939.481/0001-11	0,59	0,49	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	073	28.857.777/0001-96	5,60	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07

CONDIMENTO, NOME TEMPERO CULINÁRIO/CONDIMENTO MISTO, TIPO PIMENTA DO REINO E COMINHO EM PÓ, PCT DE 100G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: CONDIMENTO, NOME TEMPERO CULINÁRIO/CONDIMENTO MISTO, TIPO PIMENTA DO REINO E COMINHO EM PÓ, PCT DE 100G			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 153,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	090	28.857.777/0001-96	8,30	0,90	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	065	11.939.481/0001-11	1,15	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07

CRAVO DA ÍNDIA, EM BOTÃO FLORAL, MADURO E DESSECADO, CONTENDO 10 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: CRAVO DA ÍNDIA, EM BOTÃO FLORAL, MADURO E DESSECADO, CONTENDO 10 GR			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 87,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	015	28.857.777/0001-96	2,60	2,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07

CREME DE LEITE, TEOR GORDURA 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO UHT, C/ 300G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: CREME DE LEITE, TEOR GORDURA 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO UHT, C/ 300G			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 962,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	068	28.857.777/0001-96	2,90	2,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
DOCE DE GOIABA TIPO GOIABADA EMBALAGEM DE 600 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: POPULAR	Modelo: POPULAR
Descrição: DOCE DE GOIABA TIPO GOIABADA EMBALAGEM DE 600 GR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 203,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	099	28.857.777/0001-96	3,90	3,39	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	097	11.939.481/0001-11	4,49	3,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200 GR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	062	28.857.777/0001-96	2,85	1,90	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	086	11.939.481/0001-11	2,19	1,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:07
EXTRATO DE TOMATE, INGREDIENTE BÁSICO TOMATE, ISENTO DE FERMENTAÇÃO, 340 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo: BONARE
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, INGREDIENTE BÁSICO TOMATE, ISENTO DE FERMENTAÇÃO, 340 G			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	012	28.857.777/0001-96	1,60	1,60	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	068	11.939.481/0001-11	3,29	3,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08
FARINHA DE MANDIOCA, TIPO SECA, FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: KG	Marca: DELICIA DA COPA	Modelo: DELICIA DA COPA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, TIPO SECA, FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	061 28.857.777/0001-96	3,70	3,20	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	078 11.939.481/0001-11	3,89	3,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08
FARINHA DE MILHO EM FLOCOS, GRANDES, AMARELOS, SEM SAL (MASSA PARA CUSCUZ), PCT C/ 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PCT	Marca: IRMÃOS FARIAS	Modelo: IRMÃOS FARIAS
Descrição: FARINHA DE MILHO EM FLOCOS, GRANDES, AMARELOS, SEM SAL (MASSA PARA CUSCUZ), PCT C/ 500G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	020 28.857.777/0001-96	1,50	1,45	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	085 11.939.481/0001-11	1,49	1,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08
FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: KG	Marca: BRANDINI	Modelo: BRANDINI
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 871,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	092 28.857.777/0001-96	3,85	3,35	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	070 11.939.481/0001-11	3,99	3,50	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08

FARINHA LACTEA DE PRIMEIRA QUALIDADE, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, SAL, PCT C/ 300G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: FARINHA LACTEA DE PRIMEIRA QUALIDADE, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, SAL, PCT C/ 300G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 1.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	076 28.857.777/0001-96	4,30	4,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08

FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1(DE 1ª QUALIDADE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: KG	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1(DE 1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 5,78		Valor Total: 2.716,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	014 28.857.777/0001-96	6,20	5,78	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	030 11.939.481/0001-11	6,79	5,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08

FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, HERMETICAMENTE VEDADA E RESISTENTE COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, HERMETICAMENTE VEDADA E RESISTENTE COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 245,00

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	047 28.857.777/0001-96	3,50	3,50	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	024 11.939.481/0001-11	7,75	7,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08
FLOCOS DE ARROZ, PCT 500G (AVEIA) PARA MINGAU**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: CORINGA	Modelo: CORINGA
Descrição: FLOCOS DE ARROZ, PCT 500G (AVEIA) PARA MINGAU			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 468,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	066 28.857.777/0001-96	2,60	2,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08
FRUTA EM CALDA, TIPO FRUTA AMEIXA, INGREDIENTES ÁGUA E AÇÚCAR, 400 GR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: FRUTA EM CALDA, TIPO FRUTA AMEIXA, INGREDIENTES ÁGUA E AÇÚCAR, 400 GR			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 556,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	044 28.857.777/0001-96	5,30	5,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08
FRUTA IN NATURA, TIPO ABACAXI, DE PRIMEIRA QUALIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO ABACAXI, DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 2,55		Valor Total: 561,00

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	041 28.857.777/0001-96	3,60	2,55	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	020 11.939.481/0001-11	3,49	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08
FRUTA IN NATURA, TIPO ACEROLA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO ACEROLA			
Quantidade: 334	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 851,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	015 28.857.777/0001-96	3,80	2,55	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	007 11.939.481/0001-11	4,49	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08
FRUTA IN NATURA, TIPO BANANA, DE 1ª QUALIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO BANANA, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	080 28.857.777/0001-96	4,60	2,30	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	011 11.939.481/0001-11	2,75	2,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:08
FRUTA IN NATURA, TIPO COCO, ESPÉCIE SECO, GRANDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO COCO, ESPÉCIE SECO, GRANDE			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 667,00	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	096	28.857.777/0001-96	4,00	2,30	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	033	11.939.481/0001-11	2,99	2,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
FRUTA IN NATURA, TIPO GENIPAPO, DE 1ª QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO GENIPAPO, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	071	28.857.777/0001-96	4,00	4,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	092	11.939.481/0001-11	5,99	5,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
FRUTA IN NATURA, TIPO LIMÃO, DE 1ª QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO LIMÃO, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	054	28.857.777/0001-96	6,90	4,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	049	11.939.481/0001-11	5,99	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
FRUTA IN NATURA, TIPO MAÇÃ, ESPÉCIE VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 60 Unidade: KG Marca: DAHORTA Modelo: DAHORTA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO MAÇÃ, ESPÉCIE VERMELHA
Quantidade: 360 Valor Unit.: 4,79 Valor Total: 1.724,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	077	28.857.777/0001-96	8,30	4,79	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	008	11.939.481/0001-11	11,99	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: KG Marca: DAHORTA Modelo: DAHORTA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 220 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	092	28.857.777/0001-96	5,50	2,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	055	11.939.481/0001-11	3,49	2,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
FRUTA IN NATURA, TIPO MARACUJA, DE 1ª QUALIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 Unidade: KG Marca: DAHORTA Modelo: DAHORTA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO MARACUJA, DE 1ª QUALIDADE
Quantidade: 480 Valor Unit.: 4,68 Valor Total: 2.246,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	011	28.857.777/0001-96	8,90	4,68	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	019	11.939.481/0001-11	6,25	4,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
FRUTA IN NATURA, TIPO MELANCIA, DE PRIMEIRA QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo:
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO MELANCIA, DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 686,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	098	11.939.481/0001-11	1,00	0,98	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	051	28.857.777/0001-96	3,20	0,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
FRUTA IN NATURA, TIPO UVA, DE 1ª QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO UVA, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	011	28.857.777/0001-96	8,10	7,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	092	11.939.481/0001-11	10,99	7,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
INHAME, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: INHAME, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE COMUM			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 5,01	Valor Total: 1.077,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	027	28.857.777/0001-96	7,50	5,01	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	046	11.939.481/0001-11	8,49	6,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 66 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09 IOGURTE COM FRUTAS SABOR MORANGO, EMBALAGEM DE 01 LITRO, EM FRASCO RESISTENTE, ATÓXICO E INODORO				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 66	Unidade: UN	Marca: FONTINI	Modelo: FONTINI	
Descrição: IOGURTE COM FRUTAS SABOR MORANGO, EMBALAGEM DE 01 LITRO, EM FRASCO RESISTENTE, ATÓXICO E INODORO				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,28		Valor Total: 3.936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	054 28.857.777/0001-96	7,50	3,28	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	009 11.939.481/0001-11	3,65	3,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO VERDE, FRESCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UN	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA	
Descrição: LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO VERDE, FRESCO				
Quantidade: 195	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 48,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	047 28.857.777/0001-96	0,80	0,25	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	095 11.939.481/0001-11	0,35	0,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE TAMANHO MÉDIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA	
Descrição: LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE TAMANHO MÉDIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 340	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 663,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	044 28.857.777/0001-96	4,00	1,95	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	054 11.939.481/0001-11	2,49	2,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
LEITE ACHOCOLATADO VITAMINADO EMBALAGEM COM 01 LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: LT	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE ACHOCOLATADO VITAMINADO EMBALAGEM COM 01 LITRO			
Quantidade: 1.180	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 5.664,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	057 28.857.777/0001-96	5,00	4,80	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	036 11.939.481/0001-11	6,25	4,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
LEITE CONDENSADO INTEGRAL, EMBALAGEM DE 395 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO INTEGRAL, EMBALAGEM DE 395 GR			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,22	Valor Total: 1.814,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	048 11.939.481/0001-11	5,25	4,22	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	035 28.857.777/0001-96	5,00	4,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:09
LEITE DE CÔCO, VIDRO DE 200ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: VD	Marca: CORINGA	Modelo:
Descrição: LEITE DE CÔCO, VIDRO DE 200ML			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,03	Valor Total: 365,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	055 11.939.481/0001-11	2,49	2,03	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	017 28.857.777/0001-96	6,90	2,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10
LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA DESNATADO, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO,
EMBALAGEM DE 200GR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: PCT	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA DESNATADO, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO, EMBALAGEM DE 200GR			
Quantidade: 990	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 5.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	055 28.857.777/0001-96	5,80	5,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10
LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A, TEOR DE GORDURA INTEGRAL, PROCESSAMENTO UHT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: LT	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A, TEOR DE GORDURA INTEGRAL, PROCESSAMENTO UHT			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.521,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	017 28.857.777/0001-96	4,50	3,90	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	038 11.939.481/0001-11	4,65	3,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10
LIGA NEUTRA ESTABILIZANTE PARA PREPARO DE SORVETE, GELADINHO, PICOLÉ. EMBALAGEM DE 01 KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: SELECTA	Modelo: SELECTA
Descrição: LIGA NEUTRA ESTABILIZANTE PARA PREPARO DE SORVETE, GELADINHO, PICOLÉ. EMBALAGEM DE 01 KG			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 240,00	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	099	28.857.777/0001-96	30,00	15,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	097	11.939.481/0001-11	18,00	15,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10

LINGUIÇA DE CARNE SUÍNO TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNES DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM EXCESSOS DE GORDURA, TAMANHO FINA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, RESFRIADA, EM PCT DE APROXIMADAMENTE 3KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: KG	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA DE CARNE SUÍNO TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNES DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM EXCESSOS DE GORDURA, TAMANHO FINA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, RESFRIADA, EM PCT DE APROXIMADAMENTE 3KG			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 7.227,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	024	11.939.481/0001-11	25,75	21,90	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	077	28.857.777/0001-96	58,50	21,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10

MACARRÃO ESPAGUETE, TIPO SÊMOLA, EMBALAGEM C/ 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: PCT	Marca: BRANDINI	Modelo: BRANDINI
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE, TIPO SÊMOLA, EMBALAGEM C/ 500G			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	014	28.857.777/0001-96	46,50	3,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	007	11.939.481/0001-11	3,39	3,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10

MACARRÃO LASANHA, TIPO MACARRÃO, USO CONVENCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM OVOS, PCT C/ 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: PCT	Marca: VITARELA	Modelo: VITARELA
Descrição: MACARRÃO LASANHA, TIPO MACARRÃO, USO CONVENCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM OVOS, PCT C/ 500G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 257,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	085 28.857.777/0001-96	4,80	4,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10

MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PCT C/ 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: PCT	Marca: BRANDINI	Modelo: BRANDINI
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PCT C/ 500G			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 986,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	004 28.857.777/0001-96	2,90	2,90	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	097 11.939.481/0001-11	3,29	3,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10

MACAXEIRA, DE PRIMEIRA QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo:
Descrição: MACAXEIRA, DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	094 11.939.481/0001-11	2,75	2,25	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	040 28.857.777/0001-96	3,50	2,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10
MAIONESE, EMBALAGEM COM 200 GRAMS, COM DATA DE FABRIC. E VENCIMENTO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: SACHÊ	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: MAIONESE, EMBALAGEM COM 200 GRAMS, COM DATA DE FABRIC. E VENCIMENTO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 136,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	053 11.939.481/0001-11	1,35	1,14	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	008 28.857.777/0001-96	2,45	1,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10
MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL, C/ 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: VITARELA	Modelo: VITARELA
Descrição: MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL, C/ 500G			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 1.245,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	012 28.857.777/0001-96	2,35	2,35	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	084 11.939.481/0001-11	4,59	4,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10
MILHO MUNGUNZÁ DE MILHO, TIPO I, EMBALAGEM COM 500 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: PACT	Marca: TIO LUIZ	Modelo:
Descrição: MILHO MUNGUNZÁ DE MILHO, TIPO I, EMBALAGEM COM 500 G			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 452,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	080 11.939.481/0001-11	1,99	1,74	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	049 28.857.777/0001-96	2,30	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:10
MILHO PARA PIPOCA, GRUPO DURO, CLASSE AMARELO, TIPO 1, PESO LÍQUIDO 500 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: PCT	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, GRUPO DURO, CLASSE AMARELO, TIPO 1, PESO LÍQUIDO 500 GRAMAS			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	016 28.857.777/0001-96	2,40	2,30	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	062 11.939.481/0001-11	2,95	2,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11
MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200GR			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 2,54	Valor Total: 482,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	065 11.939.481/0001-11	2,75	2,54	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	075 28.857.777/0001-96	2,85	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11
MISTURA PARA MINGAU, TIPO PÓ PARA PREPARO DE MINGAU DE ARROZ, PCT C/ 230G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: PCT	Marca: VITALON	Modelo: VITALON
Descrição: MISTURA PARA MINGAU, TIPO PÓ PARA PREPARO DE MINGAU DE ARROZ, PCT C/ 230G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,37	Valor Total: 284,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	009 28.857.777/0001-96	4,60	2,37	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA 043 11.939.481/0001-11 3,69 3,45 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11
MISTURA PARA PREPARO DE BOLO, PCT 400G, VARIOS SABORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86 Unidade: PACT Marca: RENATA Modelo:
Descrição: MISTURA PARA PREPARO DE BOLO, PCT 400G, VARIOS SABORES
Quantidade: 290 Valor Unit.: 2,85 Valor Total: 826,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	026 11.939.481/0001-11	3,15	2,85	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	083 28.857.777/0001-96	4,30	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11
MOLHO DE TOMATE, INGREDIENTE BÁSICO TOMATE, CONSERVAÇÃO COM CONSERVANTES,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFOGADO, C/ 340G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87 Unidade: UN Marca: MARATA Modelo:
Descrição: MOLHO DE TOMATE, INGREDIENTE BÁSICO TOMATE, CONSERVAÇÃO COM CONSERVANTES,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFOGADO, C/ 340G
Quantidade: 540 Valor Unit.: 1,15 Valor Total: 621,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	086 11.939.481/0001-11	1,29	1,15	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	076 28.857.777/0001-96	1,85	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11
MORTADELA, TIPO BOLOGNA, TIPO DE PREPARAÇÃO DEFUMADA, PEÇA INTEIRA, ESTADO DE
CONSERVAÇÃO RESFRIADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 88 Unidade: KG Marca: TOMMY Modelo: TOMMY
Descrição: MORTADELA, TIPO BOLOGNA, TIPO DE PREPARAÇÃO DEFUMADA, PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADA
Quantidade: 250 Valor Unit.: 6,30 Valor Total: 1.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	081	28.857.777/0001-96	6,95	6,30	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	090	11.939.481/0001-11	9,49	9,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11
ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA PRIMA SOJA, SEM COLESTEROL, 900 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: UN Marca: CONCORDIA Modelo: CONCORDIA
Descrição: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA PRIMA SOJA, SEM COLESTEROL, 900 ML
Quantidade: 390 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 2.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	037	28.857.777/0001-96	7,60	7,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	065	11.939.481/0001-11	8,25	7,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11
OREGANO, EMBALAGEM COM 10 GR, HERMETICAMENTE VEDADA E RESISTENTE COM DATA DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90 Unidade: UN Marca: KITANO Modelo:
Descrição: OREGANO, EMBALAGEM COM 10 GR, HERMETICAMENTE VEDADA E RESISTENTE COM DATA DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO
Quantidade: 240 Valor Unit.: 2,34 Valor Total: 561,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	082	11.939.481/0001-11	2,49	2,34	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	018	28.857.777/0001-96	2,60	2,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11

OVO TIPO EXTRA, ORIGEM DE GALINHA, CLASSE A, BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: DZ	Marca: SERTANEJO	Modelo:
Descrição: OVO TIPO EXTRA, ORIGEM DE GALINHA, CLASSE A, BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 2.445,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	041	11.939.481/0001-11	5,49	4,99	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	031	28.857.777/0001-96	5,20	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11

PÃO TIPO SEDA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, FERMENTO, AÇÚCAR, MARGARINA E ÁGUA, PESO 50G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: SEM MARCA	Modelo:
Descrição: PÃO TIPO SEDA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, FERMENTO, AÇÚCAR, MARGARINA E ÁGUA, PESO 50G			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 3.744,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	047	11.939.481/0001-11	0,50	0,39	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	094	28.857.777/0001-96	0,50	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11

PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE SARDINHA, APRESENTAÇÃO FILÉ, MEIO DE COBERTURA COM SALMOURA COM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBALAGEM DE 125G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: ROBINSON CRUSOE	Modelo:
Descrição: PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE SARDINHA, APRESENTAÇÃO FILÉ, MEIO DE COBERTURA COM SALMOURA COM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBALAGEM DE 125G			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 1.085,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	056	11.939.481/0001-11	4,15	3,29	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	050	28.857.777/0001-96	3,50	3,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11

PEIXE IN NATURA, VARIEDADE SARDINHA, TIPO CORTE EVISCERADO SEM CABEÇA, COM PELE, FRESCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: KG	Marca: LAGE PORTO	Modelo: LAGE PORTO
Descrição: PEIXE IN NATURA, VARIEDADE SARDINHA, TIPO CORTE EVISCERADO SEM CABEÇA, COM PELE, FRESCO			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	095 28.857.777/0001-96	8,00	8,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	051 11.939.481/0001-11	11,49	11,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11

PEIXE IN NATURA, VARIEDADE TILÁPIA, TIPO CORTE FILÉ, SEM PELE, CONGELADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: KG	Marca: CIA DOS FRIOS	Modelo: CIA DOS FRIOS
Descrição: PEIXE IN NATURA, VARIEDADE TILÁPIA, TIPO CORTE FILÉ, SEM PELE, CONGELADA			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 9.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	097 28.857.777/0001-96	39,90	33,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	049 11.939.481/0001-11	52,98	52,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:11

PÓ SABORIZANTE PARA SORVETE, GELADINHO, PICOLÉ. EMBALAGEM DE 100G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: PÓ SABORIZANTE PARA SORVETE, GELADINHO, PICOLÉ. EMBALAGEM DE 100G			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 708,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	005 28.857.777/0001-96	2,95	2,95	Sim

DECLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:12
POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: KG	Marca: POPFRUTA	Modelo: POPFRUTA
Descrição: POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	018 28.857.777/0001-96	8,65	5,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	070 11.939.481/0001-11	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:12
PRESUNTO DE PERU COZIDO, SEM GORDURA, FATIADO, RESFRIADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo:
Descrição: PRESUNTO DE PERU COZIDO, SEM GORDURA, FATIADO, RESFRIADO			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 17,75	Valor Total: 6.567,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	012 11.939.481/0001-11	20,99	17,75	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	089 28.857.777/0001-96	19,92	17,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:12
**PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PROTEÍNA DE SOJA 50% E CARBOIDRATO 30%,
SABOR FRANGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: PCT	Marca: NUTRIMAS	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PROTEÍNA DE SOJA 50% E CARBOIDRATO 30%, SABOR FRANGO			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 441,60	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	011 11.939.481/0001-11	4,99	4,60	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	035 28.857.777/0001-96	6,32	4,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:17:12
QUEIJO TIPO MUSSARELA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VÁCUO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: KG	Marca: MANA	Modelo:
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VÁCUO			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 8.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	098 11.939.481/0001-11	27,00	23,50	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	058 28.857.777/0001-96	30,95	24,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:18:08
QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO, PESO 50G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: PCT	Marca: RETTIS	Modelo:
Descrição: QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO, PESO 50G			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 316,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	099 11.939.481/0001-11	2,35	1,98	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	014 28.857.777/0001-96	2,60	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:18:08
QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE COALHO, TIPO FRESCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: KG	Marca: NATULAC	Modelo: NATULAC
Descrição: QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE COALHO, TIPO FRESCO			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.700,00	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	075	28.857.777/0001-96	22,65	20,00	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	088	11.939.481/0001-11	27,00	22,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:18:09
REFRIGERANTE, ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR VARIADO, EMBALAGEM DE 2 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UN	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE, ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR VARIADO, EMBALAGEM DE 2 LITROS			
Quantidade: 1.180	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 4.071,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	063	11.939.481/0001-11	3,89	3,45	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	036	28.857.777/0001-96	19,10	3,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:18:09
REPOLHO TIPO BRANCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UN	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: REPOLHO TIPO BRANCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	041	28.857.777/0001-96	5,20	4,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	084	11.939.481/0001-11	6,62	5,10	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:18:09
SAL TIPO REFINADO IODADO, TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 105 Unidade: KG Marca: NOTA 10 Modelo:
Descrição: SAL TIPO REFINADO IODADO, TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5
Quantidade: 65 **Valor Unit.:** 0,53 **Valor Total:** 34,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	060	11.939.481/0001-11	0,65	0,53	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	097	28.857.777/0001-96	0,75	0,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:18:09
SALSICHA IN NATURA, PARA HOT DOG, SABOR CARNE, EM CONSERVA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106 Unidade: KG Marca: AVIVAR Modelo:
Descrição: SALSICHA IN NATURA, PARA HOT DOG, SABOR CARNE, EM CONSERVA
Quantidade: 650 **Valor Unit.:** 7,64 **Valor Total:** 4.966,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	060	11.939.481/0001-11	8,99	7,64	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	092	28.857.777/0001-96	7,85	7,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:18:09
SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA, 1°. QUALIDADE, SABORES: UVA, ABACAXI, MARACUJÁ, PÊSSEGO E GOIABA,
OBTIDO PELA MISTURA NO MÍNIMO DE 50% DE SUCO E POLPAS INTEGRAIS DE FRUTAS, EMBALAGEM C/
NO MÍNIMO 335ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107 Unidade: LT Marca: MARATA Modelo: MARATA
Descrição: SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA, 1°. QUALIDADE, SABORES: UVA, ABACAXI, MARACUJÁ, PÊSSEGO E GOIABA,
OBTIDO PELA MISTURA NO MÍNIMO DE 50% DE SUCO E POLPAS INTEGRAIS DE FRUTAS, EMBALAGEM C/ NO MÍNIMO
335ML
Quantidade: 620 **Valor Unit.:** 1,65 **Valor Total:** 1.023,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	050	28.857.777/0001-96	1,65	1,65	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	017	11.939.481/0001-11	3,49	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:18:09
TEMPERO COMPLETO ALHO E SAL, C/ 300G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: COPO	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO
Descrição: TEMPERO COMPLETO ALHO E SAL, C/ 300G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 171,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	044	28.857.777/0001-96	2,95	2,85	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	048	11.939.481/0001-11	3,99	2,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 03/03/2021 15:18:09
VINAGRE, FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E VINHO TINTO, TIPO AGRIN, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO,
FRASCO C/ 750ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: VINAGRE, FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E VINHO TINTO, TIPO AGRIN, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, FRASCO C/ 750ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	064	28.857.777/0001-96	2,60	2,30	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	011	11.939.481/0001-11	4,15	4,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: RICARDO DE SANTANA MARQUES